TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 70/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày  11  tháng  11  năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/11/2019 đến 16/11/2019)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
11/11
	​​​​​​
- Giao ban đầu tuần (7h30).
- Dự lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2019” tại Trường Đại học Đồng Nai (8h).
- Họp Ban quản lý quỹ xã hội (9h30).
	TT, các ban, VP
Đ/c Lập
BQL quỹ

	Thứ ba
12/11
	- Tập huấn nghiệp vụ công tác Công đoàn năm 2019 tại huyện Cẩm Mỹ (7h30).

- Xét xử tại Tòa án tỉnh (8h).

- Dự tọa đàm “Giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động của BCĐ thực hiện QCDC ở cơ sở các cấp” tại Tỉnh ủy (8h).
- Dự hội thảo chia sẽ kinh nghiệm và tập huấn các kỹ năng mềm cho đội ngũ CB thuộc diện quy hoạch chuẩn bị cho bầu cử HĐND các cấp tại Nhà khách 71 (8h).

- Tham gia cùng Đoàn thanh tra Sở LĐTB&XH tỉnh thanh tra Cty Giày dép Hưng Đạt và Cty Sứ Minh Tiến.

	Đ/c Hoài
Đ/c Dũng

Đ/c Hồng, CSPL
Ban TG-NC

Ban CSPL

	Thứ tư
13/11
	- Họp thống nhất ý kiến dự án xây dựng Trụ sở LĐLĐ tỉnh tại Sở Xây dựng (14h).
	TTrực, VP, TaC

	Thứ năm
14/11
	- Dự Đại hội và họp mặt kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Hội Cựu chiến binh Việt Nam tại Bộ CHQS tỉnh (7h30).
- Xét xử tại Tòa án tỉnh (8h).

- Tham gia cùng Đoàn thanh tra Sở LĐTB&XH tỉnh thanh tra Cty Fashy và Cty Hoàn Mỹ I.
	Đ/c Lập
Đ/c Sinh

Ban CSPL

	Thứ sáu
15/11
	- Dự hội thảo chia sẽ kinh nghiệm các biện pháp quản lý ATVSLĐ phòng, ngừa giảm thiểu tại nạn lao động tại Sở LĐTB&XH (7h30).
- Tham gia Đoàn khảo sát của UBMTTQ tỉnh thực hiện các dự án tác định cư trên địa bàn huyện Trảng Bom (8h).

	Đ/c Dũng, CSPL
Đ/c Sinh

	Thứ bảy
16/11

	- Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Việt Hoài - Chủ nhiệm UBKT
                            Đ/c Nguyễn Thị Nga - CV Ban CSPL
                            Đ/c  Nguyễn Văn Tâm - Lái xe

	Chủ nhật

17/11
	- Dự lễ tuyên dương “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” tỉnh Đồng Nai năm 2019 (18h30).
	Đ/c Lập

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

                    CHÁNH VĂN PHÒNG
                Đã ký
                     Lê Hữu Hiền